

Hilding Holding ApS

Solrødvej 10, Snoldelev, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 26 99 76 66

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Hilding Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hilding Holding ApS Solrødvej 10 Snoldelev 4621 Gadstrup CVR-nr.: 26 99 76 66 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Henrik Hilding Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Snoldelev Entreprenørfirma A/S, Roskilde SparBox ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	HTJS Holding ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.378 mod -25.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.192.176 mod 345.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Resultat før finansielle poster	-23.378	-25.151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.012.753	232.367
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	63.711	3.047
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.253	140.928
Andre finansielle indtægter	34.681	49.734
Øvrige finansielle omkostninger	-8.030	-23.395
Resultat før skat	1.225.990	377.530
Skat af årets resultat	-33.814	-31.636
Årets resultat	1.192.176	345.894
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.076.464	-264.586
Udbytte for regnskabsåret	250.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	555.180
Disponeret fra overført resultat	-134.288	0
Disponeret i alt	1.192.176	345.894

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.140.802	9.128.049
Kapitalinteresse	119.667	55.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.260.469</u>	<u>9.184.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.260.469</u>	<u>9.184.005</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.832.216	4.781.963
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.370.104	1.345.201
Tilgodehavende selskabsskat	166.793	85.659
Tilgodehavender i alt	<u>6.369.113</u>	<u>6.212.823</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	511.291
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>511.291</u>
Likvide beholdninger	539.410	123.485
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.908.523</u>	<u>6.847.599</u>
Aktiver i alt	<u>17.168.992</u>	<u>16.031.604</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.651.908	6.575.444
Overført resultat	9.126.403	9.260.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>17.153.311</u>	<u>16.016.436</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	681	168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.681</u>	<u>15.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.681</u>	<u>15.168</u>
Passiver i alt	<u>17.168.992</u>	<u>16.031.604</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.778</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hilding Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273675613849

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-11-18 13:19:13 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-18 13:21:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4CJA1-EBXTJ-4VJGX-XTXMC-L74MH-X1GD3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>